РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 11.02.2011 №165
«Об определении порядка управления и
распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности

муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»
	Принято
Собранием депутатов

	28 июня 2012 года

В целях приведения решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 11.02.2011 № 165 «Об определении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение» в соответствие с Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1.1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 11.02.2011 № 165 «Об определении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение», следующие изменения:
1.2. Пункт 1 статьи 23 главы 7 изложить в следующей редакции:
«1. Имущество, находящееся в муниципальной собственности, подлежит учету в Реестре муниципального имущества Миллеровского городского поселения.».
1.3. Пункт 2 статьи 23 главы 7 изложить в следующей редакции:
«2. Уполномоченным органом местного самоуправления на ведение Реестра муниципального имущества Миллеровского городского поселения является Администрация Миллеровского городского поселения.».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Калмыкову Г.Д.

Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г. Миллерово

28 июня 2012 года

№ 240